РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРЕБРЯНЫЕ ПРУДЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 29.05.2024 г.                                                     № 177/27

«О внесении изменений в Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в собственности городского округа Серебряные Пруды Московской области  предназначенных для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «налог на профессиональный доход», зарегистрированным или имеющим обособленное структурное подразделение на территории городского округа Серебряные Пруды Московской области, без проведения торгов, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Серебряные Пруды Московской области от 05.07.2023г. № 84/12
(с изменениями от 15.11.2023 № 132/18)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», письмом Министерства имущественных отношений Московской области от 22.12.2022г. №15ИСХ-36272, руководствуясь Уставом городского округа Серебряные Пруды Московской    области

Совет депутатов городского округа
Серебряные Пруды Московской области решил:

[bookmark: sub_1]1. Внести в Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в собственности городского округа Серебряные Пруды Московской области  предназначенных для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «налог на профессиональный доход», зарегистрированным или имеющим обособленное структурное подразделение на территории городского округа Серебряные Пруды Московской области, без проведения торгов, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Серебряные Пруды Московской области от 05.07.2023г. № 84/12 (с изменениями от 15.11.2023 № 132/18) следующие изменения:
- дополнить строками 9, 10 согласно Приложения к настоящему решению.

[bookmark: sub_3]2. Опубликовать настоящее решение в газете «Серебряно-Прудский Вестник» и в официальном сетевом издании Новости Подмосковья и Московской области, доменное имя сайта в информационно-коммуникационной сети Интернет: news-sp.ru, разместить на официальном сайте администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области в сети Интернет.
[bookmark: sub_4]3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решение возложить на Главу городского округа Серебряные Пруды Московской области О. В. Павлихина.

Председатель Совета депутатов
городского округа                                                                                     В.В. Растегаев

Глава городского округа                                                                          О.В. Павлихин

10

I
11

Правительство
Московской области
Документ создан в электронной форме. № Вх-33099 от 24.06.2019.
Страница 1 из 62. Страница создана: 24.06.2019 10:59

Правительство
Московской области
Документ создан в электронной форме. № Вх-33099 от 24.06.2019.
Страница 36 из 62. Страница создана: 24.06.2019 10:59

Приложение  к решению
Совета депутатов городского округа
Серебряные Пруды Московской области
от 29.05.2024 № 177/27
«Приложение к решению Совета депутатов
городского округа Серебряные Пруды
Московской области от 05.07.2023г. № 84/12»
(в редакции решения Совета депутатов
городского округа от 29.05.2024 г. № 177/27)

Перечень объектов недвижимого имущества,
находящегося в собственности городского округа Серебряные Пруды Московской области  предназначенных для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «налог на профессиональный доход», зарегистрированным или имеющим обособленное структурное подразделение на территории городского округа Серебряные Пруды Московской области, без проведения торгов

	№
	Наименование объекта имущества
	Адрес местонахождения
	Кадастровый
номер
	Уникальный реестровый номер в ЕИСУГИ *[endnoteRef:2] [2: ]

	Площадь, кв. м. /Протяженность м.
	Целевое назначение
/категория и вид разрешенного использования

	9.
	Нежилое здание - здание детского сада
	Московская область, городской округ Серебряные Пруды, с. Мочилы, ул. Юбилейная, д. 13
	50:39:0060306:349
	000000000669732
	1006,7
	Нежилое

	10.
	Нежилое здание
	Московская область, городской округ Серебряные Пруды, с. Подхожее, мкр. "Юбилейный", д. 11
	50:39:0000000:633
	000000000669728
	909,4
	Нежилое